

**Construcția edificiului Teatrului
Muzical-Dramatic "B.P.Hasdeu"
din B.P.Hasdeu nr. 6 or Cahul**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Teatrul Muzical-Dramatic. Incalzire (lucrari nefinalizate)

Valoarea de deviz 70 019,25 lei

Intocmit in prețuri curente 22.07.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. WC pentru persoane cu dizabilitati				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (mun11K H=500 I=500 Vogel&Noot)	buc	1,0000	1 221,26 47,30	1 221,26 47,30
2	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" ГЕРЦ-TS-90 угловой термостатический клапан	buc	1,0000	1 088,36 14,19	1 088,36 14,19
3	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" ГЕРЦ-RL-5 вентиль запорный угловой радиаторный	buc	1,0000	2 331,52 14,19	2 331,52 14,19
4	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" термостатическая головка ГЕРЦ- "МИНИ" с.9000	buc	1,0000	594,46 9,46	594,46 9,46
5	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid	buc	1,0000	101,49 14,19	101,49 14,19

1	2	3	4	5	6	7
		de caramida.				
6	IC35A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 16,0x2 mm, inclusiv. PE-Xc/AL/-Xc	m	10,0000	70,20 28,38	701,98 283,80
7	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (тройник 26x16x26)	buc	2,0000	428,63 42,57	857,26 85,14
		<i>Total</i>	lei			6 896,33
		Total WC pentru persoane cu dizabilitati Inclusiv salariu				6 896,33 468,27
		2. Foaier				
		2.1. Incalzire /suplimentar/				
8	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (mun22K H=300 I=800 Vogel&Noot)	buc	1,0000	2 371,26 47,30	2 371,26 47,30
9	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (mun22K H=300 I=1800 Vogel&Noot)	buc	1,0000	2 878,90 75,68	2 878,90 75,68
10	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" ГЕРЦ-TS-90 угловой термостатический клапан	buc	2,0000	1 088,36 14,19	2 176,72 28,38
11	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" ГЕРЦ-RL-5 вентиль запорный угловой радиаторный	buc	2,0000	2 331,52 14,19	4 663,04 28,38
12	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de	buc	2,0000	388,46 9,46	776,92 18,92

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" термостатическая головка ГЕРЦ- "МИНИ" с.9000				
13	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind pina la 1" inclusiv (зажим для труб Д16х2)	buc	4,0000	53,11 9,46	212,44 37,84
14	IC35A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 16,0 mm, inclusiv. PE-Xc/AL/-Xc	m	10,0000	70,20 28,38	701,98 283,80
15	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 26x3 mm PE-Xc/Al/-Xc	m	50,0000	198,34 37,84	9 917,24 1 892,00
16	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=26 mm трубчатая теплоизол. толщ. 10мм Materiale marunte=1,0500	m	60,0000	215,10 39,73	12 905,83 2 383,92
17	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (тройник 26х20х26)	buc	2,0000	217,63 42,57	435,26 85,14
18	IC37F	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm тройник 20х16х16	buc	2,0000	138,18 37,84	276,36 75,68
19	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	2,0000	101,49 14,19	202,98 28,38

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			37 518,93
		Total Incalzire /suplimentar/ Inclusiv salariu				37 518,93 4 985,42
		<i>Total</i>	lei			37 518,93
		Total Foaier Inclusiv salariu				37 518,93 4 985,42

		Total	lei	44 415,26
		CAS	24 %	1 308,89
		Cheltuieli de transport	8 %	3 114,13
		Cheltuieli de aprovizionare- depozitare	2 %	778,53
		Total CD		49 616,81
		Cheltuieli de regie	12 %	5 954,02
		Total cu CR		55 570,83
		Beneficiu	5 %	2 778,54
		Total cu B		58 349,37
		TVA	20 %	11 669,88
		Total deviz:		70 019,25
		Inclusiv salariu		5 453,69

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia edificiului Teatrului
Muzical-Dramatic "B.P.Hasdeu"
din B.P.Hasdeu nr. 6 or Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Teatrul Muzical-Dramatic. Incalzire (lucrari nefinalizate)

Intocmit in prețuri curente 22.07.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	32,4500	94,60	3 069,77
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	25,2000	94,60	2 383,92
		Total manopera				5 453,69

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1010	318,00	32,11
2.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,2140	80,00	17,12
3.	252121671000016	Teava din polietilena sau polipropilena 16,0x2 mm, inclusiv. PE-Xc/AL/-Xc	m	20,6000	40,60	836,36
4.	252121671000026	Teava din polietilena sau polipropilena 26x3 mm PE-Xc/Al/-Xc	m	51,5000	155,83	8 025,24
5.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	6,0000	1,30	7,80
6.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	1,6000	10,20	16,32
7.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1500	14,60	2,19
8.	28221157000001	Radiator Vogel&Noot mun 11K H=500 I=500	buc	1,0000	1 160,00	1 160,00
9.	28221157000002	Radiator Vogel&Noot mun22K H=300 I=800	buc	1,0000	2 310,00	2 310,00
10.	28221157000003	Radiator Vogel&Noot mun22K H=300 I=1800	buc	1,0000	2 780,00	2 780,00
11.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	3,0000	75,00	225,00
12.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	6,0000	3,10	18,60
13.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	4,0000	15,60	62,40
14.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	4,0000	15,20	60,80
15.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,60	2,40
16.	28752741100011	Тройник 26x16x26 мм	buc	2,0000	383,00	766,00
17.	287527411000126	Тройник 26x20x26	buc	2,0000	172,00	344,00
18.	28752741100014	тройник 20x16x16	buc	2,0000	98,30	196,60
19.	28752742040001	Зажим для труб Д16x2	buc	4,0000	12,25	49,00
20.	28752742051001	Угловой термостатический клапан 1/2" ГЕРЦ-TS-90	buc	1,0000	1 066,84	1 066,84
21.	28752742051002	Вентиль запорный угловой радиаторный 1/2" ГЕРЦ-RL-5	buc	1,0000	2 310,00	2 310,00
22.	28752742051003	Угловой термостатический клапан 1/2" ГЕРЦ-TS-90	buc	2,0000	1 066,84	2 133,68
23.	28752742051004	Вентиль запорный угловой радиаторный 1/2" ГЕРЦ-RL-5	buc	2,0000	2 310,00	4 620,00
24.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	12,0000	1,60	19,20
25.	291313450000022	термостатическая головка ГЕРЦ-"МИНИ" с.9000	buc	2,0000	379,00	758,00
26.	291313450000003	Термостатическая головка ГЕРЦ-"МИНИ" с.9000	buc	1,0000	585,00	585,00
27.	33205173522326	Трубчатая теплоизоляция Dn26 толщ. 10мм	m	64,8900	162,15	10 521,91
		Total materiale de construcții				38 926,57

Utilaje de construcții:

1.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,0000	35,00	35,00
		Total utilaje de construcții				35,00

Total	lei	44 415,26
CAS	24 %	1 308,89
Cheltuieli de transport	8 %	3 114,13
Cheltuieli de aprovizionare-depozitare	2 %	778,53
Total CD		49 616,81
Cheltuieli de regie	12 %	5 954,02
Total cu CR		55 570,83
Beneficiu	5 %	2 778,54
Total cu B		58 349,37
TVA	20 %	11 669,88

Total deviz:**70 019,25**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Constructia edificiului Teatrului
Muzical-Dramatic "B.P.Hasdeu" din
B.P.Hasdeu nr. 6 or Cahul**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. WC pentru persoane cu dizabilitati				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (mun11K H=500 I=500 Vogel&Noot)	buc			1 221,26 47,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	94,60	47,30
	28221157000001	Radiator Vogel&Noot mun 11K H=500 I=500	buc	1,0000	1 160,00	1 160,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	318,00	0,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	80,00	0,48
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	14,60	0,73
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,60	4,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 221,26
2	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" ГЕРЦ-TS-90 угловой термостатический клапан	buc			1 088,36 14,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	94,60	14,19
	28752742051001	Угловой термостатический клапан 1/2" ГЕРЦ-TS-90	buc	1,0000	1 066,84	1 066,84
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	318,00	4,77
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	80,00	2,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 088,36
3	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" ГЕРЦ-RL-5 вентиль запорный угловой радиаторный	buc			2 331,52 14,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	94,60	14,19
	28752742051002	Вентиль запорный угловой радиаторный 1/2" ГЕРЦ-RL-5	buc	1,0000	2 310,00	2 310,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	318,00	4,77
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	80,00	2,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 331,52
4	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" термостатическая головка ГЕРЦ- "МИНИ" с.9000	buc			594,46 9,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	94,60	9,46
	29131345000003	Термостатическая головка ГЕРЦ- "МИНИ" с.9000	buc	1,0000	585,00	585,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			594,46
5	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			101,49 14,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	75,00	75,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	1,30	2,60
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	3,10	6,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			101,49
6	IC35A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 16,0x2 mm, inclusiv. PE-Xc/AL/-Xc	m			70,20 28,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	94,60	28,38
	252121671000016	Teava din polietilena sau polipropilena 16,0x2 mm, inclusiv. PE-Xc/AL/-Xc	m	1,0300	40,60	41,82
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			701,98
7	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (тройник 26x16x26)	buc			428,63 42,57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	94,60	42,57
	28752741100011	Тройник 26x16x26 мм	buc	1,0000	383,00	383,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,3000	10,20	3,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			857,26
		2. Foaier				
		2.1. Incalzire /suplimentar/				
8	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (mun22K H=300 I=800 Vogel&Noot)	buc			2 371,26 47,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	94,60	47,30
	28221157000002	Radiator Vogel&Noot mun22K H=300 I=800	buc	1,0000	2 310,00	2 310,00

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	318,00	0,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	80,00	0,48
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	14,60	0,73
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,60	4,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			2 371,26
9	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (mun22K H=300 I=1800 Vogel&Noot)	buc			2 878,90
						75,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	94,60	75,68
	28221157000003	Radiator Vogel&Noot mun22K H=300 I=1800	buc	1,0000	2 780,00	2 780,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	318,00	1,59
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	80,00	0,80
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	14,60	0,73
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,60	9,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	35,00	10,50
		Cheltuieli directe	lei			2 878,90
10	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" ГЕРЦ-TS-90 угловой термостатический клапан	buc			1 088,36
						14,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	94,60	14,19
	28752742051003	Угловой термостатический клапан 1/2" ГЕРЦ-TS-90	buc	1,0000	1 066,84	1 066,84
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	318,00	4,77
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	80,00	2,56
		Cheltuieli directe	lei			2 176,72
11	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" ГЕРЦ-RL-5 вентиль запорный угловой радиаторный	buc			2 331,52
						14,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	94,60	14,19
	28752742051004	Вентиль запорный угловой радиаторный 1/2" ГЕРЦ-RL-5	buc	1,0000	2 310,00	2 310,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	318,00	4,77
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	80,00	2,56
		Cheltuieli directe	lei			4 663,04
12	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" термостатическая головка ГЕРЦ- "МИНИ" с.9000	buc			388,46
						9,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	94,60	9,46
	291313450000022	термостатическая головка ГЕРЦ- "МИНИ" с.9000	buc	1,0000	379,00	379,00
		Cheltuieli directe	lei			776,92
13	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscarea, teava avind pina la 1" inclusiv (зажим для труб Д16х2)	buc			53,11
						9,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	94,60	9,46
	28752742040001	Зажим для труб Д16х2	buc	1,0000	12,25	12,25
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	15,20	15,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,60	0,60
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	15,60	15,60
		Cheltuieli directe	lei			212,44
14	IC35A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 16,0 mm, inclusiv. PE-Xc/AL/-Xc	m			70,20
						28,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	94,60	28,38
	252121671000016	Teava din polietilena sau polipropilena 16,0x2 mm, inclusiv. PE-Xc/AL/-Xc	m	1,0300	40,60	41,82
		Cheltuieli directe	lei			701,98
15	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m			198,34

1	2	3	4	5	6	7
		nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 26x3 mm PE-Xc/Al/-Xc				37,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	94,60	37,84
	252121671000026	Teava din polietilena sau polipropilena 26x3 mm PE-Xc/Al/-Xc	m	1,0300	155,83	160,50
		Cheltuieli directe	lei			9 917,24
16	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=26 mm трубчатая теплоизол. толщ.10мм Materiale marunte=1,0500	m			215,10 39,73
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	94,60	39,73
	33205173522326	Трубчатая теплоизоляция Dn26 толщ. 10мм	m	1,0300	162,15	175,37
		Cheltuieli directe	lei			12 905,83
17	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (тройник 26x20x26)	buc			217,63 42,57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	94,60	42,57
	287527411000126	Тройник 26x20x26	buc	1,0000	172,00	172,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,3000	10,20	3,06
		Cheltuieli directe	lei			435,26
18	IC37F	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm тройник 20x16x16	buc			138,18 37,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	94,60	37,84
	28752741100014	тройник 20x16x16	buc	1,0000	98,30	98,30
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	10,20	2,04
		Cheltuieli directe	lei			276,36
19	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			101,49 14,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	75,00	75,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 НП-1030-75	buc	2,0000	1,30	2,60
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	3,10	6,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,50
		Cheltuieli directe	lei			202,98

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.